
 

 

UCHWAŁA NR 298/XXXIX/21 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie zasad wynajmowania lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 

r., poz. 1372) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 611 oraz z 2021 r. 

poz. 11 i poz. 1243), Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 200/XXV/2020 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 9 września 2020 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 

Nowa Ruda wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dochodzie – należy przez to rozumieć dochód, którego definicja została określona w ustawie z dnia 

28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 111 ze zm.). Dochód 

miesięczny gospodarstwa domowego stanowią dochody wnioskodawcy i członków jego rodziny 

zgłoszonych we wniosku do wspólnego zamieszkiwania, wykazane ze wszystkich źródeł ich 

uzyskiwania, odpowiednio udokumentowane przez wnioskodawcę;”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2021 r.

Poz. 4465


		2021-10-04T11:02:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




